IIpoTokoa Ne 65246

NMPOBEIeHHS eJIEKTPOHHHUX TOPriB

Topru BinOyucsa

laTa Ta 9aCc Mo4aTKy TOPriB:

[daTa Ta 4aC 3aBepIlIeHHsA
TOPTiB:

PeecTpaniiHuii HOMep JIOTa:

HajimeHyBaHHsI MaHHa:

Micne3HaxoKeHHsI MadHa:
CraproBa 1miHa:

Ilina mpomaxy:

CyMa cIijiaueHoro
rapaHTiHHOT O BHECKY:
IlinoBi mpono3urii
Y4aCHHKIiB:

IlepeMoxkenb TOPriB:

ITincTaBa BU3HAYEHHS
epeMOXKIIst:

25.03.2015 09:00
25.03.2015 19:51

50385

CTiJI I/IsT POCIMCBHKOro Oiibsipaa

XapkiBcbKa 0071., XapkiB, 1. [ToBcTaHHS, OyauHOK 7/8
5979,02 rpu
10 164,32 rpu

298,95 rpH

Yuacuuk: 7, yac: 10:52:03, niHoBa mponmo3uIis:
5979,02 rpu

YuacHuk:
TPH
YyacHuK:
TPH
YuacHuK:
T'PH
YuacHuK:
TPH
YuacHuk:
TPH
YuacHuk:
TPH
YuacHuk:
TPH
YyacHuK:
TPH
YuacHuK:
T'PH
YuacHuK:
TPH
YuacHuk:
TPH
YuacHuk:
TPH
YuacHuKk:
TPH
YyacHuK:

4, gac:
6, uac:
9, yac:
4, gac:
9, gyac:
5, 4ac:
7, 4ac:
4, gac:
9, yac:
4, gac:
9, gyac:
5, 4ac:
4, gac:

5, 4ac:

10 164,32 rpu

VuyacHuk: 5

17:11:18, ninHoBa nMpomno3uIlis
17:54:35, niHoBa MPOMO3UIlisk
17:54:51, niHOBa NMPOMO3UIIist
17:59:12, niHoBa Npono3uiis
17:59:50, niHoBa mpomo3uIis
18:01:26, niHoBa MpPoOMO3HIIis
18:12:57, niHoBa MpoOMO3uIlis
18:14:00, ninHoBa NMpPOMO3UILisk
18:21:24, ninHoBa NMPOMO3UIIist
18:23:17, ninoBa nmpono3uiis
18:46:19, ninoBa nmpono3uiis
18:51:22, nmiHoBa MpPoOMO3HIIis

19:08:09, ninoBa nMpoNoO3uIlis

16 277,97
:6576,92
:6 875,87
:7 174,82
:7473,77
27 772,72
: 8 071,67
: 8 370,62
: 8 669,57
: 8 968,52
: 9 267,47
: 9 566,42

: 9 865,37

19:21:18, uinHoBa npomo3uirisi:

HaWBUIIA I[iIHOBA IIPOIMO3UILiS



Po3mip momaTkoBoi
BHHaropoau OprasnizaTopy
TOPriB:

PeKBi3UTH paxyHKY
Opranizaropa Topris:

CyMa, siKy HeoOxigHO
nepepaxyBaTH Ha paXyHOK
opraHy gep:KaBHOI
BHKOHaBY01 C/TyKO0u:
PeKBi3UTH paxyHKY OpraHy
IepKaBHOI BUKOHABYOi
CIIyX0u:

PekBi3uTH IS HaJCWIAHHS
IIPOTOKOJIY:

209,27 rpH

OTtpumyBau: [IlepKaBHe HMigIpUeMCTBO «IHGOpMaLiiHUN
1eHTp» MiHicTepcTBa 10CTHUllii YKpainu,

paxyHoK oTpuMyBada: 26000303813,

Kop otpuMyBada(€IPTIOY): 25287988,

0auk: AT "O1tag6asK",

Ko 6aHKy(M®O0): 300465, [Ipu3HayeHHS MJIaTEXKY:
OogaTKOBa BMHAropofga opraHizaTtopa; B T.4. [I1B

9 656,10 rpr

Otpumysau: BIIBP YIIBC I'VIO y XapkiBchKiii 0671acTi,
paxyHoOK oTpuMyBada: 37313003004513

'V IKCY y XapkiBchKit 06acTi

M®O: 851011

Kop otpuMyBada(€PTIOY): 34859512,

mpu3HadYeHHs matexy: Kourru 3a npunbanssg Ha CETAM
mpot. Ne 65246 Big 25.03.2015, not Ne 50385 , E[IPBIT Ne
42738178, nepeMoxkelb Y4aCHUKD

IlepxaBHe mignpueMcTBo "[HDopMaLinHuM 11eHTp"
MisnicTepcTBa 1ocTuIii Ykpainu

04050, m. Kuis, [Tumounenka Muxkomnu, 135

3asHaueHi cymu marome 6ymu cnaayeHi nepemodcuyem 6o 08.04.2015.
Hanui npoTokoy Mae O0ytu oTpuManuii OpranizaTopom mo 03.04.2015

[TpoTokomn chopMOBaHO:
OprasnizaTop TOpriB:

25.03.2015 19:52:03

ML.IL.



